

## MÄÄRÄAIKAISEN ESIOPETUKSEN JOHTAJAN VIRAN PERUSTAMINEN

64/01.01.00/2021

SHL 16.02.2021 § 15

Valmistelija varhaiskasvatusjohtaja Sari Supperi p. 050 3455149 ja s-posti: sari.supperi(at)liminka.fi

Limingan varhaiskasvatuksessa on kolme päiväkodin johtajan virkaa. Päiväkodin johtajien vastuulla on 2-3 päiväkotia sekä Tupoksessa tämän lisäksi perhepäivähoidon ohjausta. Päiväkodin johtajien tehtäväkuvia ja työn vaativuutta on arvioitu vuoden 2020 syksyllä. Limingassa päiväkodin johtajilla on Oulun seudun kunnista suurimmat vastualueet mitattuina päiväkotiryhmien ja henkilöstön määrän mukaan. Kirkonkylällä on vastualueiden kokoa tasapuolistettu siirtämällä Katrin päiväkotia Linnukan päiväkodin johtajan johdettavaksi 1.1.2021 alkaen. Näin kirkonkylän alueella on kaksi päiväkodin johtajaa, joilla molemmilla on kaksi päiväkotia, joiden henkilöstömäärä on suunnilleen sama.

Tupoksessa päiväkodin johtajalla on kolme päiväkotia sekä perhepäivähoidon ohjaus. Päiväkotiryhmiä on yhteensä 13 sekä avoimen varhaiskasvatuksen kerho sekä 5-6 perhepäivähoitajaa. Näissä ryhmissä on neljää erilaista varhaiskasvatuksen muotoa, mikä tekee tehtävän hoitamisesta haasteellisen. Työmäärä on osoittautunut liian suureksi yhdelle johtajalle. Aikaa ei jää pedagogiselle johtamiselle eikä henkilöstön työhyvinvoinnin tukemiseen.

Varhaiskasvatuksen opettajat siirtyvät 1.9.2021 samaan virkaehtosopimukseen (OVTES) muiden opettajien kanssa. KVTES-sopimuksen ehtoja noudatetaan vuoden 2022 loppuun asti.

Limingan sivistys- ja hyvinvointipalveluissa on ollut keskustelussa esiopetuksen siirtäminen perusopetuksen osaksi OVTES:een siirtymisen yhteydessä syksystä 2022 alkaen. Tupoksen esiopetuksen johtaminen on hyvä järjestää määräaikaisella ratkaisulla syksyyn 2022 asti niin, että mahdollinen siirtyminen perusopetuksen yhteyteen olisi joustava ja sujuva.

On syytä jakaa varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen johtamista niin, että Limingan esiopetukseen perustetaan määräaikainen esiopetuksen johtajan virka 31.7.2022 saakka. Määräaikainen virka tulee sisäiseen hakuun helmikuussa ja alkaa 1.8.2021.

Lisäselvityksenä kokouksessa varhaiskasvatuksen organisaatiokaavio, päiväkodin johtajien tehtävät avattuina sekä aikajana suunnitelmista.

Kustannusvaikutukset vuonna 2021 ovat päiväkodin johtajan viiden kuukauden palkka, joka on 18 775€. Palkkakustannuksia ei ole varattu vuoden 2021 talousarvioon. Palkkakustannukset pyritään kattamaan omaa toimintaa tehostamalla.

Sivistysjohtajan esitys

Perustetaan määräaikainen esiopetuksen johtajan virka 1.8.2021-31.7.2022 väliseksi ajaksi. Tehtäväkohtainen palkka on päiväkodin johtajan

tehtäväkohtainen palkka.

Päätös

Hyväksyttiin.

Asiantuntijana varhaiskasvatusjohtaja Sari Supperi.